МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50»

(МКОУ «Троицкая СОШ № 50»)

ПРИКАЗ

03.07.2023 № 0307-01 -У
О зачислении в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс следующих обучающихся МКОУ «Троицкая СОШ № 50» с
03.07.2023 г.:

№ ФИО
1. Беспоместных Артём Александрович
2. Егоренко Дмитрий Михайлович
О
J . Шумилов Добрыня Сергеевич
4. Козловских Денис Александрович
5. Колобова Елизавета Анатольевна
6. Дягилева Ксения Дмитриевна
7. Процанина Ника Владимировна
8. Ражева Дарья Ильинична
9. Чудиновских -Зобнина Евгения Семеновна
10. Ситников Артур Алексеевич
11. Катаев Александр Сергеевич
12. Беспалов Артем Дмитриевич
13. Макарова Софья Павловна
14. Калинин Тимофей Иванович
15. Двуреченская Мария Евгеньевна
16. Кураев Дмитрий Александрович

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МКОУ «Троицкая СОШ № 50»: ^  Козинцева Н.В.